((TITULO))ASSESSORIA JURÍDICA

((TEXTO))EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/SP-SÉ/2014

PROCESSO nº 2013-0.271.067-9
PREGÃO ELETRÔNICO nº 015/SP-SÉ/2013.
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO PAULO -
SUBPREFEITURA SÉ
CONTRATADA: TOBIAS & FIGUEIREDO CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E
SERVIÇOS- LTDA
CNPJ nº 68.382.498/0001-38
PRAZO; 12 (doze) meses contados da data fixada na Ordem de Início
OBJETO: Contratação de serviços de manutenção e conservação de galerias e
demais dispositivos de drenagem superficial junto a córregos e canais, através de
02 (duas) equipes.
VALOR MENSAL: R$ 92.791,66 (noventa e dois mil setecentos noventa e um
reais e sessenta e seis centavos)
VALOR INICIAL DO CONTRATO: meses R$ 1.113.500,00 (um milhão cento e
treze mil e quinhentos reais)
DOTAÇÃO: 49.10.17.512.3008.2367.3.3.90.39.00.00
DATA DA LAVRATURA: 10/02/2014.
a) MAURICIO DANTAS – PMSP – SP-SÉ.
b) FLÁVIO TOBIAS DOS SANTOS - TOBIAS & FIGUEIREDO CONSTRUÇÃO
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.